GRAUWILER

METZGERHANDWERK SEIT 1821

Saucisse Mosaic

Kategorie CHARCUTERIE GESCHNITTEN
Sachbezeichung Fleischerzeugnis gekocht

Herkunft Hergestellt in der Schweiz
Haltbarkeit Zu verbrauchen bis: 8 Tage
Lagerbedingungen Gekiihlt aufbewahren bei max. +4°C
Vorbereitungszeit 1Tag

Energie

Allergene

Schweinefleisch, Speck, Wasser, Kalbfleisch, Schwarten, Cornichons, Nitrtipokelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff:
Zutaten Natriumnitrit), Karotten, Kochsalz jodiert, Stabilisator: Diposphate, Gewiirze, Traubenzucker, Antioxidationsmittel:
Ascorbinsdure, Natriumascorbat, Gewlirzextrakt, Maltodextrin, Wiirze.
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